73
 Dato sine capitulis et collectis ordinarie p dies singulos
 i officio canonico recitatis. consequens est et reliqua p ebo
 matriu sacerdotē siue platu aut eius vicariū exercēda.
 modūq; et formā collectariū imitātia. ad quendā ordinē
 registrare Et vt facilius reperiat̄ur quod queritur. unū
 quodq; ex ipsis titulorū subsequētiū numeris annotare

De suffragiis et versiculis eorūdem	v
De benedictione ad collationē et post cōpletorium	vi
De cōmēoratōe beate marie v̄ginis post cōpletoriū	vii
Benedictiones matutinales	viii
Benedictio ministrozū mense	viii
Agenda capituli	ix
Benedictio salis et aque	x
Benedictio lectoris mense	x
Benedictio prandii et cene	xi
De susceptiōe hospitiū et lotionē pedū eorūdem	xii
Pro tonsione capillozū	xiii
Pro susceptione ad nōnciatū	xiii
Pro susceptione ad professionem	xiiii
Pro directis in viam	xv
Pro reuertentibus de via	xv
Institutio prioris et cellerariū	xvi
Absolutio prioris et cellerariū	xvi
Benedictio cereozū	xvii
Benedictio cinerum	xviii
Benedictio palmarum	xix
In cena domini de mandato pauperum	xx
In cena domini benedictio panis et vini	xxi
In vigilia pasche benedictio ignis	xxii